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 Classificació  : TROFEU SANT JULIA CADETS                                          

 Lloc de celebració   : SANT JULIA          
 Data                 : 08/06/19
 Classe de la prova   : CC1    / Cadets Copa Catalana                     
 Distancia            :  52     Kms - Promig     :  39.84  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Vts   Temps     Bonif.
 ------------------------------------------------------------------------------------------
   1      51 CASADO,AXIER         CAD-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS    0    01:18:19    20
   2      40 ALCARAZ,ORIOL        CAD-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS    0    01:18:28    11
   3      21 DARDER,SERGI         CAD-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI        0    01:19:55     9
   4      20 RIZZONE,ALEJANDRO    CAD-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI        0    01:20:34     1
   5       7 MARGALEF,ALEX        CAD-1  AUTOCARS SAGALES             0    01:20:36     0
   6      24 MARTÍN,FRANCISCO     CAD-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI        0    01:20:37     0
   7      31 CARMONA,RAUL         CAD-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI        0    01:20:39     0
   8       8 CASTELLON,JAN        CAD-2  AUTOCARS SAGALES             0    01:20:39     0
   9      44 DIAZ,JOEL            CAD-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS    0    01:20:41     0
  10       1 PAZOS,JOAN           CAD-2  AUTOCARS SAGALES             0    01:20:41     0
  11       4 CADENA,JOAN          CAD-1  AUTOCARS SAGALES             0    01:20:43     0
  12      15 PEÑARANDA,DAVID      CAD-2  AUTOCARS SAGALES             0    01:20:43     3
  13      22 BERNAL,CRISTIAN      CAD-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI        0    01:20:44     0
  14      63 TALLEDO,DANIL        CAD-1  JUFRE VIC-ETB                0    01:20:46     0
  15      32 CANO,ALEX            CAD-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI        0    01:20:57     0
  16       2 CHAVES,HUGO          CAD-2  AUTOCARS SAGALES             0    01:20:57     0
  17      60 PARAREDA,ANIOL       CAD-1  JUFRE VIC-ETB                1    01:21:23     0
  18      26 CASTAÑO,ISMAEL       CAD-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI        1    01:21:26     0
  19      49 ADMETLLA,MARC        CAD-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS    1    01:21:26     0
  20      65 MORELL,DAVID         CAD-1  JUFRE VIC-ETB                1    01:21:35     0
  21      42 MESA,EDGAR           CAD-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS    1    01:21:54     0
  22      13 CALSINA,ÀLEX         CAD-2  AUTOCARS SAGALES             1    01:22:00     0
  23      47 HIDALGO,MARTI        CAD-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS    1    01:22:12     0
  24       5 GONZALEZ,IKER        CAD-1  AUTOCARS SAGALES             2    01:23:37     0
  25      14 BREGOLAT,Enric       CAD-1  AUTOCARS SAGALES             2    01:24:00     0
  26      43 BERNAL,IKER          CAD-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS    2    01:24:00     0
  27      28 FERNANDEZ,LUIS       CAD-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI        2    01:24:02     0
  28      33 GARCIA,ALEX          CAD-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI        2    01:24:02     0
  29      52 PEREZ,DARIO          CAD-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS    2    01:24:02     0
  30      53 MATARIN,PAU          CAD-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS    2    01:24:06     0
  31     762 BURDOY,LAIA          F-JUN  CAF TURNKEY ENGINEERING      2    01:24:11     0
  32      83 PEREZ,MARC           CAD-2  TREK BICISPRINT SABADELL     2    01:24:42     0
  33      23 LEDESMA,GERARD       CAD-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI        2    01:25:28     0
  34     756 MIRANDA,CAROLINA     F-JUN  CATEMA.CAT                   3    01:25:03     0
  35      61 COLOMO,BIEL          CAD-1  JUFRE VIC-ETB                3    01:25:38     0
  36      70 DEOSDAT,TOMAS        CAD-1  EBREMETAL TEAM               3    01:25:41     0
  37      12 FITÓ,RICARD          CAD-2  AUTOCARS SAGALES             3    01:26:31     0
  38      75 MARTÍ,XAVIER         CAD-2  EBREMETAL TEAM               3    01:26:31     0
  39      46 PALLARES,MARCEL      CAD-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS    3    01:27:01     0
  40      27 MARTINEZ,ALEX        CAD-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI        3    01:27:36     0
  41      89 RUBIROLA I,MARC      CAD-1  JUFRE VIC-ETB                3    01:28:11     0
  42     745 BASTIDA,NEREA        F-JUN  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA     4    01:28:00     0
  43     742 JIMENEZ,ESTEFANIA    F-CAD  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA     4    01:28:20     0
  44      77 PANISELLO,PAU        CAD-1  EBREMETAL TEAM               4    01:28:23     0
  45      45 LOZANO,MARC          CAD-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS    4    01:28:23     0
  46      54 CUADRADO,PAU         CAD-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS    5    01:30:31     0
  47       6 SANCHEZ,ALEX         CAD-1  AUTOCARS SAGALES             5    01:30:31     0
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  48      30 BENITEZ,JOEL         CAD-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI        5    01:30:31     0
  49     747 PRADAS,JUDITH        F-JUN  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA     5    01:30:31     0
  50     760 BORRAS,JÚLIA         F-CAD  MONTROIG. PENYA CICLISTA     5    01:30:46     0
  51      78 CRIVILLÉ,ALEX        CAD-2  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO    5    01:33:19     0
  52      80 PAREJA,SAUL          CAD-1  MATARO. ESPORT CICLISTA      6    01:32:36     0
  53     740 GARCIA,Lucia         F-CAD  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA     6    01:32:41     0
  54     741 RECIO,PAULA          F-CAD  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA     6    01:33:11     0
  55     761 RUIZ,NEREA           F-JUN  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL     6    01:33:11     0
  56     746 PEREZ,DIANA          F-JUN  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA     6    01:34:31     0
  57     763 VILÀ,JULIA           F-JUN  COLLA PEDALADA JUNEDA.CC     6    01:35:20     0
  58      29 PORTALES,JOEL        CAD-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI        6    01:35:20     0
  59     772 PASSARRIUS,JULIA MEL F-CAD  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE     7    01:36:01     0
  60      82 MARTOS,JOSÉ          CAD-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC    7    01:37:26     0
  61     753 TADEO,NURIA          F-CAD  TOT-NET / TERRASSA CICLIS    7    01:38:15     0
  62     751 CALERO,MONICA        F-CAD  TOT-NET / TERRASSA CICLIS    8    01:40:36     0
  63     750 FRESNEDA,CARLA       F-CAD  TOT-NET / TERRASSA CICLIS    8    01:40:36     0
  64      74 MUÑOZ,MIGUEL         CAD-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA   10    01:45:04     0
  65     743 PIE,Maria            F-CAD  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA    10    01:45:09     0

 Corredors classificats : 65

 Classificació de : CADETES DE 1 AÑO
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      40 ALCARAZ,ORIOL        CAD-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS   0    01:18:28    11
   2       7 MARGALEF,ALEX        CAD-1  AUTOCARS SAGALES            0    01:20:36     0
   3      44 DIAZ,JOEL            CAD-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS   0    01:20:41     0
   4       4 CADENA,JOAN          CAD-1  AUTOCARS SAGALES            0    01:20:43     0
   5      63 TALLEDO,DANIL        CAD-1  JUFRE VIC-ETB               0    01:20:46     0
   6      60 PARAREDA,ANIOL       CAD-1  JUFRE VIC-ETB               1    01:21:23     0
   7      26 CASTAÑO,ISMAEL       CAD-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI       1    01:21:26     0
   8      65 MORELL,DAVID         CAD-1  JUFRE VIC-ETB               1    01:21:35     0
   9      42 MESA,EDGAR           CAD-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS   1    01:21:54     0
  10       5 GONZALEZ,IKER        CAD-1  AUTOCARS SAGALES            2    01:23:37     0
  11      14 BREGOLAT,Enric       CAD-1  AUTOCARS SAGALES            2    01:24:00     0
  12      43 BERNAL,IKER          CAD-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS   2    01:24:00     0
  13      28 FERNANDEZ,LUIS       CAD-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI       2    01:24:02     0
  14      33 GARCIA,ALEX          CAD-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI       2    01:24:02     0
  15      61 COLOMO,BIEL          CAD-1  JUFRE VIC-ETB               3    01:25:38     0
  16      70 DEOSDAT,TOMAS        CAD-1  EBREMETAL TEAM              3    01:25:41     0
  17      27 MARTINEZ,ALEX        CAD-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI       3    01:27:36     0
  18      89 RUBIROLA I,MARC      CAD-1  JUFRE VIC-ETB               3    01:28:11     0
  19      77 PANISELLO,PAU        CAD-1  EBREMETAL TEAM              4    01:28:23     0
  20       6 SANCHEZ,ALEX         CAD-1  AUTOCARS SAGALES            5    01:30:31     0
  21      80 PAREJA,SAUL          CAD-1  MATARO. ESPORT CICLISTA     6    01:32:36     0
  22      29 PORTALES,JOEL        CAD-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI       6    01:35:20     0
  23      82 MARTOS,JOSÉ          CAD-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC   7    01:37:26     0
  24      74 MUÑOZ,MIGUEL         CAD-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  10    01:45:04     0

 Classificació de : FEMINES CADET
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     742 JIMENEZ,ESTEFANIA    F-CAD  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA    4    01:28:20     0
   2     760 BORRAS,JÚLIA         F-CAD  MONTROIG. PENYA CICLISTA    5    01:30:46     0
   3     740 GARCIA,Lucia         F-CAD  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA    6    01:32:41     0
   4     741 RECIO,PAULA          F-CAD  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA    6    01:33:11     0
   5     772 PASSARRIUS,JULIA MEL F-CAD  LE BOULOU. CLUB CYCLISTE    7    01:36:01     0
   6     753 TADEO,NURIA          F-CAD  TOT-NET / TERRASSA CICLIS   7    01:38:15     0
   7     751 CALERO,MONICA        F-CAD  TOT-NET / TERRASSA CICLIS   8    01:40:36     0
   8     750 FRESNEDA,CARLA       F-CAD  TOT-NET / TERRASSA CICLIS   8    01:40:36     0
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   9     743 PIE,Maria            F-CAD  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA   10    01:45:09     0

 Classificació de : FEMINES JUNIOR
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     762 BURDOY,LAIA          F-JUN  CAF TURNKEY ENGINEERING     2    01:24:11     0
   2     756 MIRANDA,CAROLINA     F-JUN  CATEMA.CAT                  3    01:25:03     0
   3     745 BASTIDA,NEREA        F-JUN  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA    4    01:28:00     0
   4     747 PRADAS,JUDITH        F-JUN  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA    5    01:30:31     0
   5     761 RUIZ,NEREA           F-JUN  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL    6    01:33:11     0
   6     746 PEREZ,DIANA          F-JUN  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA    6    01:34:31     0
   7     763 VILÀ,JULIA           F-JUN  COLLA PEDALADA JUNEDA.CC    6    01:35:20     0

 Classificació per equips
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS      03:57:28 
    2  QUADIS-TREK CCSANTBOI          04:01:06 
    3  AUTOCARS SAGALES               04:01:56 
    4  JUFRE VIC-ETB                  04:03:44 
    5  EBREMETAL TEAM                 04:20:35 
    6  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA       04:26:51 


